
D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A č. 31   
Číslo související rámcové dohody: 01IN-003773 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-004496 

Ze dne: 4.12.2020 
 

 

   

Objednatel: Dodavatel: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR - Úsek 

informatiky 

IBA CZ, s.r.o. 

Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 Praha 5, Jinonice, Radlická 751/113e 

IČO: 65993390 IČO: 25783572 

DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ65993390 

 

 

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 

Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 

obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou 

výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda. 

 

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme: 

 

Služby dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky 

 

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 

 

Termín dodání: Termín poskytnutí služeb je nejpozději do 6 měsíců, nebude-li dohodnuto 

v souladu s nabídkou jinak. Nabídka je přílohou č. 1 této objednávky. 

 

Kontaktní osoba objednatele: 

 

 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 712 500,-/ 862 125,- 

 

 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:  

 

 

 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 

297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 



	

	

IBA	CZ,	s.	r.	o.,		
Radlická	751/113e,	
158	00	Praha	5	

IČO:	25783572	
DIČ:	CZ25783572	

	
	
	
	

www.ibacz.eu	
info@ibacz.eu	

(+420)	251	050	100	
	

 
 

Provedení implementace 
řešení integrací včetně 

analýzy 
 

 

Pro společnost: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

 

 

 

 

Za společnost IBA CZ zpracoval(a):  

Datum: 3. prosince 2020 



	

	

IBA	CZ,	s.	r.	o.	
	

2/5	

 

OBSAH 
 

1 POPIS POŽADAVKU	.............................................................................................................................................	3 
1.1 Funkční pohled na integrace v závislosti na modelování v RADF ............................ 3 
1.2 Provedení integračních prací dle vznikající analýzy ................................................. 3 

2 SOUČINNOST	..........................................................................................................................................................	4 
3 HARMONOGRAM	...................................................................................................................................................	4 
4 CENA	..........................................................................................................................................................................	5 

4.1 Nabídková cena analýzy .......................................................................................... 5 
 

 

  



	

	

IBA	CZ,	s.	r.	o.	
	

3/5	

1 POPIS POŽADAVKU 
 

Tento dokument je nabídkou pro vytvoření analýzy a provedení integračních prací, kdy jedna 
z integrovaných aplikací je systém OKbase.  Cílem této nabídky je analýza HR procesů a integrace 
OKBase  a dalších 2 integrovaných systémů s provázáním na HR WF procesy s přihlédnutím na 
modelování procesů v aplikaci RADF (Rapid Application Development Framework) z důvodu končící 
smlouvy v polovině roku 2021 a předpokládaného přechodu z aplikace OKBase do RADF. 

 

1.1 Funkční pohled na integrace v závislosti na modelování v RADF 
Funkční pohled zobrazuje základní úkoly nutné pro realizaci analýzy procesu a dosažení definovaného 
cíle. 

Pohled je rozdělen do základních analytických celků: 

• Business vrstva – cílem analýzy business vrstvy je identifikace všech integrací (OKBase a 
dalších), včetně návrhu případů a vytvoření diagramu případu užití, popis definovaných 
funkčních požadavků na integrace a RADF modelování procesů, 
 

• Aplikační vrstva – cílem analýzy aplikační vrstvy je návrh metamodelu architektury, pro 
ukotvení základního konceptu řešení, návrh vrstev a jejich komponent včetně funkcí, vytýčení 
všech spolupracujících modulů a systémů a jejich rozsahu a obsahu včetně identifikace 
integrujících a integrovaných externích systémů a služeb včetně návrhu komunikace, 
s napojením na RADF, 
 

• Technologické vrstva – cílem analýzy technologické vrstvy je definice pro realizaci integrací a 
napojení na Workflow v RADF,  

 

• Infrastrukturní vrstva– cílem analýzy infrastrukturní vrstvy je návrh konceptu infrastruktury 
včetně dodržení bezpečnostních pravidel a také popis nutných licencí pro provoz řešení. 

 

Všechny analytické výstupy budou popsány v analytickém dokumentu, který je součástí této nabídky. 

1.2 Provedení integračních prací dle vznikající analýzy 
V průběhu projektu budou započaty integrační práce pro napojení jednotlivých integrovaných systémů 
a aplikací (SW), a to na základě analytickoimplemetačních schůzek k akceptovaným dílčím částem 
anylýzy dotčeného SW. Realizace jednotlivých integrací budou podléhat samostatným objednávkám. 

 

 

 

 



	

	

IBA	CZ,	s.	r.	o.	
	

4/5	

 

2 SOUČINNOST 
 

V rámci analytické fáze požadujeme součinnost zaměstnanců RSD (případně dodavatelů systému) 

v roli: 

Projektový manažér 

Zastřešuje koordinaci činností, realizaci integračních požadavků analýzy anebo implementace na 

straně zákazníka. 

Garant systému (byznys vlastník): 

V rámci analýzy poskytuje konzultace v rozsahu dotčených systém, u kterých se požaduje 

ukládání a verzování zdrojových kódů. 

Garant (-i) (Integrační architekt, vlastník služby, vlastník oblasti, apod.): 

Zaměstnanec je garantem projektu v oblasti architektury řešení. V průběhu projektu je 

obeznámen s možnými variantami použité technologie, kdy zabezpečí a odsouhlasí, že navržené 

řešení lze implementovat do existujícího prostředí. 

Součinnost při analýze 

Pro úspěšné dokončení analytické fáze je nutná součinnost zákazníka v rozsahu potřebném pro 

zafixování potřeb, integrací a oblastí služeb. 

 

3 HARMONOGRAM 
Společnost IBA počítá s agilním přístupem a odhadovaná doba trvání projektu je cca 6 měsíců od 
případné akceptace nabídky, avšak tento termín se může měnit v důsledku analýzy. Za předpokladu 
využití paralelního zapojení všech účastníků na projektu a aktivní součinnosti zúčastněných stran, může 
být tento termín i dřívější.  

 

 

 

 

 

 

 

 



	

	

IBA	CZ,	s.	r.	o.	
	

5/5	

 

 

4 CENA 
4.1 Nabídková cena analýzy 
V níže uvedené tabulce je uvedena cena analýzy, která v rozpadu reprezentuje MD náklady 
jednotlivých rolí, podílejících se na projektu. Veškeré ceny uvedené v tabulce jsou uvedeny v českých 
korunách bez DPH. Předpokládáme, že v okamžiku zanalyzování určité části a její akceptaci bude 
zahájen integrační vývoj. V rámci analýzy se nebude čekat na její kompletní dokončení, ale bude použit 
agilní přístup. V rámci tohoto agilního procesu muže být v závislosti na dalších dílčích analýzách 
provedena změna, a to jak v rámci vývoje integrací, tak i vlastních modelových HR procesů v RADF. 

• Fakturace dílčích částí analýzy bude prováděna po dokončení dílčí části analýzy a reálně 
odvedené práce (TimeSheet) v dané oblasti a po její akceptaci bude ihned zahájen vývoj na 
integračních pracích. 

 

 

 

 

Položka (role, příp. skupina rolí) MD
Cena dle 
smlouvy

ŘSD
Celkem

konzultant/ analytik 52,50 4 400,00 Kč 231 000 Kč
projektových manažer 22,50 5 400,00 Kč 121 500 Kč
architekt/ návrhář 60,00 6 000,00 Kč 360 000 Kč
programátor/kodér 0,00 5 200,00 Kč 0 Kč
specialista (L2, L3 podpory, release, technical writer, apod.)0,00 4 400,00 Kč 0 Kč
specialista L1 podpory 0,00 3 400,00 Kč 0 Kč

Cena celkem 712 500,00 Kč

ŘSD

hejzlarovab

hejzlarovab

hejzlarovab


	W:\17000\17200\SOA\02_Proj\B_2019_01IN-003773_Služby software house\04_REALIZ\31-01IN-004496_integrace OKbase\D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A 31.pdf
	W:\17000\17200\SOA\02_Proj\B_2019_01IN-003773_Služby software house\04_REALIZ\31-01IN-004496_integrace OKbase\ŘSD_Návrh řešení_analyza_integrace s OKbase_final.pdf

		2020-12-04T15:24:07+0100


		2020-12-07T22:02:28+0100
	Aleš Hojka




